

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Instituto Salvadoreño de Pensiones

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Publicos

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

San Salvador 31 de Enero del 2023

No.Orden:22/2023

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración Institucional-- LG N.º 19/2023 SUMINISTRO DE MATERIALES PARA TRABAJOS DE MANTENIMIENTO EN INSTALACIONES DEL INPEP.	-	-
2	Galón	SOLVENTE MINERAL	\$8.76	\$17.52
1	Galón	THINNER CORRIENTE	\$7.52	\$7.52
10	Unidad	VÁLVULA A LA PARED 1/2"	\$4.45	\$44.50
4	Unidad	TUBOS DE ABASTO FLEXIBLE PLASTICO PARA INODORO DE 16", 3/8X7/8	\$3.61	\$14.44
50	Unidad	SCOTCHLOCK ROJO	\$0.27	\$13.50
1	Cientos	ANCLAS PLÁSTICAS 3/8 X 1 1/4 AZUL PARA PARED	\$4.24	\$4.24
1	Litro	GLIFOSATO	\$17.32	\$17.32
10	Saco	ARENA	\$2.55	\$25.50
10	Saco	GRAVA 3/4	\$4.95	\$49.50
1	Bolsa	CEMENTO FUERTE	\$11.08	\$11.08
10	Unidad	LOSETA FIBROLIT GALAXI BLANCO 4X2 PIES 4mm	\$3.07	\$30.70
1	Unidad	TERMICO 30 AMP. 1 P	\$6.47	\$6.47
6	Unidad	CHAPAS PARA PUERTA PARA DORMITORIO HERMEX LATON	\$8.99	\$53.94
3	Unidad	LLAVE BOLA 1/2" FOSET	\$3.69	\$11.07
1	Unidad	CADENA PARA MOTOSIERRA ESPADA DE 18"	\$25.50	\$25.50
5	Unidad	PASADORES DE 3"	\$1.17	\$5.85
10	Unidad	ARGOLLA CERRADA NIQUELADA 26/56G	\$0.44	\$4.40
5	Unidad	CANDADO DE 30 mm	\$4.38	\$21.90
4	Unidad	INTERRUPTOR PROTEGIDO 32a 2 POLOS	\$21.88	\$87.52
20	Pares	SOPORTES PARA LAMPARA DE EMPOTRAR	\$1.88	\$37.60
30	Unidad	CONECTOR RECTO DE 1/2"	\$0.50	\$15.00
12	Unidad	TOMA INTEGRADO HEMBRA DOBLE 15a, 120v BLANCO	\$2.44	\$29.28
8	Unidad	INTERRUPTOR SENCILLO 15a, 125a	\$1.57	\$12.56
5	Unidad	INTERRUPTOR DOBLE 15a, 125a	\$3.13	\$15.65
5	Set	FOCO LED 9W E27 LUZ BLANCA SET DE 4 PIEZAS A 60 6500K	\$7.91	\$39.55
1	Caja	CAJA DE 25 TUBOS LED 17W 2100Lms 6500K 120-240V	\$152.56	\$152.56
-	-	TOTAL.....	-	\$754.67

SON: setecientos cincuenta y cuatro 67/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:OFICINAS CENTRALES DE INPEP, ENTRE 15 Y 17 CALLE PONIENTE CENTRO DE GOBIERNO, SAN SALVADOR

<p style="text-align: center;">_____ Titular o Designado</p>	<p style="text-align: center;">_____</p>
<p style="text-align: center;">_____</p>	<p style="text-align: center;">_____ Suministrante</p>